ג. צו מבחן לתקופה של 12 חודשים.

על הנאשם לשתף פעולה עם שירות המבחן ולהתייצב בכל עת שידרש.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2,000 ₪ לתקופה של שנתיים, שלא יעבור את העבירה בה הורשע.

לא תחתם ההתחייבות ירצה הנאשם 21 ימי מאסר תמורתה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ג חשוון תשע"ה, 06/11/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר , שופטת